
   
 

    
 

 

 

ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu’na İki Önemli Atama: 

Yıldız Günay ve Özlem Yeşildere, Bağımsız Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak ÜNLÜ & Co ailesine katıldı 

  
Türkiye’nin öncü yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co (ÜNLÜ Yatırım Holding A.Ş.) 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliklerine Yıldız Günay ve Özlem Yeşildere atandı.  

 

BASIN BÜLTENİ – 11.08.2021 ÜNLÜ & Co’nun (ÜNLÜ Yatırım Holding A.Ş.) 10 Ağustos 2021 tarihinde 

gerçekleştirilen Olağan Genel Kurulu’nda, Şirketin Bağımsız Yönetim Kurulu üyeliklerine Yıldız Günay ve 

Özlem Yeşildere atandı.   

Yıldız Günay ve Özlem Yeşildere, ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu’nda Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak 

görev yapacaklar. 

Hedeflerinin, kökleri sağlam, uluslararası piyasalarda adından söz ettiren bir yapı kurmak olduğunu 

vurgulayan ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Mahmut L. Ünlü, bağımsız yönetim kurulu 

üyeliklerinin bu yapının kurulmasına çok değerli katkılar sunacağını belirtti. Ünlü, “Bağımsız finansal 

danışmanlık şirketi olarak 25 yıl önce başladığımız faaliyetlerimizi, bu yıl gerçekleştirdiğimiz halka arzla 

bir adım daha öteye taşıdık. Hedefimiz, 100 yıl sonra da varlığını sürdürecek, başarılı, önder, girişimci 

ruhunu koruyan bir yatırım bankacılığı grubu oluşturmak, zira, uluslararası piyasalarda rekabet 

edebilmenin yolu, yeni stratejilerle tüm paydaşları için değer yaratan kurumsal bir yapıdan geçiyor. Sayın 

Yıldız Günay ve kuruluşundan bu yana destekçisi olduğumuz Yönetim Kurulu’nda Kadın Derneği programı 

mezunlarından Sayın Özlem Yeşildere ÜNLÜ & Co Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak bu stratejilerin 

oluşturulmasında bizlere önemli katkılar sağlayacak. Yeni üyelerimizin parçası oldukları tüm ekiplerde 

fark yarattıklarını düşünüyor, iş hayatında eşit temsiliyet ilkesiyle kariyerlerini üst düzey roller üstlenerek 

sürdürmelerini gönülden destekliyoruz” şeklinde konuştu. 

Yıldız Günay  

Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği’nde (1989) yüksek lisans eğitimini de aynı 

üniversitenin Ekonomi Bölümü’nde (1992) tamamlayan Yıldız Günay kariyerine 1990 yılında Citibank 

Hazine Departmanı’nda başlayarak farklı varlık sınıfları için ticari sorumlulukları üstlendi ve Hazine 

Pazarlama Birimi Müdürlüğü’ne terfi etti. 1995’te Cargill’e katıldı ve finansal ticaret birimleri, şirket 



   
 

    
 

hazinesi, finansal operasyonlar alanlarının sorumluluğunu kapsayan Genel Müdür Yardımcılığı görevini 

yerine getirdi, akabinde 2004 yılında Cargill - Black River Varlık Yönetimi Türkiye ofisini kurdu. Burada 

Genel Müdür ve Cargill Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı, zaman içinde sorumluluk alanı, 

Orta Asya ve Afrika ülkelerini içine alacak şekilde genişledi. Yıldız Günay Eylül 2012- Ağustos 2021 

tarihleri arasında Türk Eğitim Vakfı (TEV) Genel Müdürü görevini yürüttü, vakfın kurumsallaştırılması, 

dijitalleştirilmesi ve varlık yönetiminin etkinleştirilmesine öncülük etti.  

Özlem Yeşildere 

Özlem Yeşildere, Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliğinden mezun oldu. Daha sonra University of 

Manchester Institute of Science and Technology’de İş Ekonomisi alanında yüksek lisans yapan Yeşildere, 

Procter & Gamble’da 17 yıl çalıştı. Philips Orta Doğu ve Türkiye Bölgesel Mali İşler Başkanı ve Türkiye 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı görevlerini yürüttü. 2014 yılı itibarıyla CEO olarak görev aldığı Mobiliz 

Bilgi İletişim Teknolojileri’nde şirketin 360 derece dönüşümüne liderlik eden Yeşildere; 2017 – 2019 

yılları arasında Koton Mağazacılık Finans ve Strateji Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. Yeşildere, 

Aralık 2019’dan itibaren Mey Diageo Finans ve Dijital Dönüşüm Genel Müdür Yardımcılığı görevini 

yürütmektedir. Özlem Yeşildere ayrıca kadınların iş hayatına etkin katılımını artırmaya gönül veren 

YenidenBiz Derneğinin Yönetim Kurulu Başkanı görevini sürdürüyor. 

ÜNLÜ & Co Hakkında 

 
1996 yılında kurulan ÜNLÜ & Co Grubu, 1998’den bugüne gerçekleştirdiği 110 başarılı işlem ile 

Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı oldu. Şirket ayrıca, 2010’dan bugüne gerçekleşen 

toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da lider 

konumda. (Kaynak: Mergermarket) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2010-2021 yılı arasındaki halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep 

toplama (accelerated book building) işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler 

hariç yüzde 22 pazar payı, 32 işlem ve 3 milyar dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci 

sırada yer alıyor. (Kaynak: Bloomberg) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2013 yılından bu yana toplam 27 adet borçlanma aracı ihracı ile toplamda 2,2 milyar 

TL’nin üzerinde bir hacim oluşturdu. (Kaynak: Borsa İstanbul) 

Türkiye’nin lider tahsili gecikmiş alacak yönetimi şirketlerinden biri olan İstanbul Varlık, toplam 323 

milyon TL’lik yatırım ile 3,8 milyar TL anapara büyüklüğünde portföye sahip.  

ÜNLÜ & Co ayrıca çatısı altında faaliyet gösteren DAHA Yatırım Danışmanlığı ile nitelikli bireysel ve 

kurumsal müşterilere kişiye özel yatırım danışmanlığı hizmeti sunuyor. DAHA faaliyetleri kapsamında 



   
 

    
 

yönetilen varlıkların tutarı Temmuz 2021 itibarıyla 4,9 milyar TL seviyesinde. Varlık Yönetim 

hizmetlerinde ise, 280’den fazla çalışanıyla Fon ve Portföy Yönetimi, ÜNLÜ Alternatif Yatırımlar ve Tahsili 

Gecikmiş Alacak Yönetimi alanlarında faaliyet gösteriyor. Varlık Yönetimi grubu altında yönetilen varlık 

tutarı ise yaklaşık 4,7 milyar TL’ye ulaştı. 

Merkezi İstanbul’da olan ve 500’e yakın çalışanıyla faaliyet gösteren ÜNLÜ & Co Grubu’nun ayrıca 

İstanbul- Bağdat Caddesi, Ankara ve İzmir’de şubeleri, New York ve Londra’da ise iştirakleri bulunuyor. 

Ödüllerimizden 

• Bonds & Loans 2021- Yılın Yerel Para Birimi Tahvil İhracı- Pegasus Havayolları A.Ş. 

• EMEA Finance/ Europe Banking Awards 2020 - Türkiye’nin En İyi Birleşme & Satın Alma Şirketi 
Ödülü 

• Euromoney Awards for Excellence 2015 - Yılın En İyi Birleşme ve Satın Alma Danışmanı 

• Euromoney Awards for Excellence 2016 / 2019 - Türkiye’nin En İyi Yatırım Bankası 

• ACQ5 Global Awards 2020 - Türkiye – Yılın Yatırım Bankası 

• TSPB Altın Boğa Ödülleri 2020 - Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri & Toplumsal Değer Projesi 
(ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi) 

• Bonds & Loans 2020 - Yılın Proje Finansmanı Finalisti - Unifree Duty Free Anonim Şirketi Üçüncü 
Havalimanı Projesi / Yılın Yapılandırılmış Tahvil İhracı Runner-Up - ÜNLÜ Menkul Hasat Varlık 
Finansman Fonu/ Tarfin Tarım A.Ş. 

• BV Awards 2020 - Türkiye / En İyi Araştırma Takımı 

• Sardis Awards - Pozitif Sosyal Etki - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği / ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler 
Akademisi / Gümüş Sardis 

• ARC Awards 2020 - Fotoğraf Kategorisi Gold Ödül / Geleneksel Faaliyet Raporu Silver Ödül / 
Yönetim Kurulu Başkanı Metni Silver Ödül 

• İstanbul Marketing Awards 2020 - Faaliyet Raporu Tasarımı 

www.unluco.com 

 

Ayrıntılı bilgi için: Leyla Şen (0533 223 69 78) / Ergun Tekin (0541 394 59 79) 

http://www.unluco.com/

